令和7年度(2025年度) 三鷹市ソフトテニス級別大会

- 1. 大会名 令和7年度(2025年度) 三鷹市ソフトテニス級別大会
- 2. 主催 三鷹市スポーツ協会
- 3. 主管 三鷹市ソフトテニス連盟
- 4. 日時 2025年11月2日(日) 【予備日なし】

集合時間 大会運営者:8時00分、出場選手:8時30分、開会式:8時45分(コートは7時から使用可)

- 5. 場所 三鷹市大沢総合グラウンドテニスコート(砂入り人工芝コート6面)
- 6. 種別 ダブルス個人戦
 - (1)1部
 - (2)2部
 - ③3部
 - ④4部(初級者または70歳以上の者)
- 7. 参加資格 一般参加:三鷹市在住・在勤・在学の者、または、三鷹市ソフトテニス連盟(以下市連盟)会員。 ただし、中体連・高体連・学連登録者は除く。

市連盟会員は9月20日(土)現在の登録者に限る。

男子ペア、女子ペア、男女混合ペアいずれも可。

1・2・3部に年齢制限は無い。4部の年齢は、当該年度4月1日の満年齢を基準とする。

前年度、2・3・4部優勝ペアは、それより上の部に出場しなければならない。

8. 試合方法 予選リーグ/決勝トーナメント方式

ルールは、日本ソフトテニス連盟現行のハンドブックに従う。

※参加ペア数によっては変更する場合がある。

9. 参加費 1ペア 2,000円

※大会が中止になった場合のみ払い戻しする。

10. 申込 一般参加:ペア揃えて、10月17日(金)17時までに、

市連盟HP【https://mtksta.com】の問合せフォーム【info@mtksta.com】から申し込むこと。 参加費は大会当日に支払うこと。

市連盟会員:10月18日(土)市連盟理事会までに、

各クラブ市連盟理事を通して、参加費を添えて申し込むこと。

異なるクラブ同士でのペアを申し込む場合は、いずれかのクラブから申し込むこと。

- 11. 組合せ 10月18日(土)市連盟理事会にて抽選を行う。
- 12. その他 連絡先:三鷹市ソフトテニス連盟ホームページ/お問い合わせ

https://mtksta.com./ask.html